
本文

近畿ブロック幹事　各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当ブロックの事業運営に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和2年度第4回幹事会及び忘年会を下記の通り開催させていただきますので、ご多忙のところ誠に

恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

なお、開催につきましては、新型コロナウィルス感染症の予防の為、

下記「会場での新型コロナウィルス感染症についての取り組み」の対応をさせていただきます。

ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

ご出欠につきましては、令和2年11月6日(金)までにご回答下さい。

１．日時

　　令和2年11月20日(金)　15時から（忘年会は幹事会終了後）

２．場所

　　幹事会

　　京都経済センター　4階　4-B会議室　＜京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地＞

　　京都市営地下鉄烏丸線「四条駅」北改札出てすぐ

　　　https://keizai-center.kyoto/access/

　　 忘年会 

　　 豆屋源蔵（まめやげんぞう）＜京都市中京区木屋町御池上ル＞

　　京都市営地下鉄東西線「京都市役所前駅」2番出口から徒歩2分

　　http://www.mameyagenzo.co.jp/access.html 　

３．会場での新型コロナウィルス感染症について取り組み

　　・アルコール消毒（京都協会が持参します。）

　　・マスクの着用（ご自身でご用意下さい。）

　　・ご着席スペースの確保

　　　京都経済センターガイドラインに基づき、机1つにつき2人が着席するスクール形式での開催。

４．備考

　　忘年会の参加費は約10,000円を予定しています。

受信者の一覧と回答状況

　会社名　 氏名 回答
質問1

コメント1

質問2

コメント2
コメント 再送


